
ZARZĄDZENIE NR  69/19
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 15 maja 2019r.

w  sprawie  zatwierdzenia  organizacji  pracy  Szkoły  Podstawowej  nr  3
im. Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r.  poz. 506), w związku z art. 110 ust. 3 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) oraz §7 ust. 1
pkt 7, ust. 3 i 4 rozporządzenia MEN z dnia 3 kwietnia 2019r. w sprawie ramowych
planów nauczania dla publicznych szkół (Dz. U. z 2019r. poz. 639) zarządzam, co
następuje:

§1 Zatwierdza się arkusz organizacji pracy  Szkoły Podstawowej nr 3 im. Polskich
Olimpijczyków w Ciechocinku na rok szkolny 2019/2020, po wprowadzeniu zmian:

1. w przydziale godzin zajęć wychowania fizycznego w klasach: czwartej, siódmej
i ósmej nie wprowadzać podziału na grupy,
2.   liczba uczniów w  klasach wymienionych w § 1 ust. 1 nie przekracza 26.

§2 Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. oświaty i wychowania.

§3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


